РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОБАЩЕЛАКСКОГО СЕЛЬСОВАЕТА

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2020                               с. Малый Бащелак                                           № 81

Об внесении проекта бюджета

муниципального образования

Малобащелакский сельсовет

Чарышского района Алтайского края

на 2021 год на рассмотрение в

сельский Совет народных депутатов

Чарышского района Алтайского края

      В соответствии с решением Малобащелакского сельского Совета

народных депутатов от 14.06.2017 г. № 11 «Об утверждении Положения о

бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в

муниципальном образовании Малобащелакский сельсовет Чарышского

района Алтайского края»

                                            п о с т а н о в л я ю:

     1. Внести проект бюджета муниципального образования

Малобащелакский сельсовет Чарышского района Алтайского края на 2021

год с документами и материалами, предоставляемыми одновременно с

проектом бюджета,  на рассмотрение Малобащелакского сельского Совета

народных депутатов Чарышского района Алтайского края.

Глава Администрации сельсовета                      Г.В.Терехова